Администрация сельского поселения «Ново-Акатуйское»

РЕШЕНИЕ

21 марта 2022 года 							         № 35

С.Новый Акатуй

Об исполнении   бюджета сельского поселения
«Ново-Акатуйское» за 2021 год

                Рассмотрев информацию Администрации сельского поселения  «Ново-Акатуйское» об исполнении  бюджета сельского поселения «Ново-Акатуйское» за  2021 год, в соответствии с п. 7 статьи 42 Устава сельского поселения «Ново-Акатуйское»   Совет сельского поселения «Ново-Акатуйское, РЕШИЛ:

              1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Ново-Акатуйское» за 2021 год по доходам в сумме   6235707 рублей 24 коп.,    по расходам в сумме   6253284 рублей 07 коп. (приложения №№ 1-4).

             2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
             3. Настоящее решение обнародовать на стенде в администрации сельского поселения « Ново-Акатуйское».

Глава сельского поселения
« Ново-Акатуйское»:					  А.А.Курбетьев